
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky
IČO:  00165565
Limbová 2, 837 52 Bratislava-Nové Mesto
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Matúš Novák 
Telefón: +421 257393270
Email: matus.novak@health.gov.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Adresa hlavnej stránky obstarávateľa (URL):  https://www.health.gov.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĹA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Zdravotníctvo

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Montáž klimatizačných zariadení pre MZ SR
Referenčné číslo:  S10336-2022-OZZ

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45331220-4

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je zabezpečenie klimatizačných jednotiek a ich inštalácia na 3. poschodí, 2. poschodí, 1. poschodí,
prízemí a 1 podzemnom podlaží budovy MS SR.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
87 864,27 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.1)    Názov

Predmetom zákazky je zabezpečenie klimatizačných jednotiek a ich inštalácia na 3. poschodí, 2. poschodí, 1. poschodí,
prízemí a 1 podzemnom podlaží budovy MS SR.

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
42512000-8
 
45255400-3

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS: 
SK010
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:  Ministerstvo zdravotníctva SR, Limbová 2, 837 52 Bratislava

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je zabezpečenie klimatizačných jednotiek a ich inštalácia na 3. poschodí, 2. poschodí, 1.
poschodí,prízemí a 1 podzemnom podlaží budovy MS SR.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)Informácie o fondoch EÚ
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    PRIDELENIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
21.06.2022

V.2.2)    Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk:  6

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
PROVECTUS s.r.o.

1/2



IČO:  47785454
M.R. Štefánika 2368/176 , 075 01 Trebišov
Slovensko
Email: provectus@provectus.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti 87 864,27 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

06.07.2022

2/2


